
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

SEC 128 TİYATRO II
Öğr. Gör. Abdullah ATACAN

TDB 102 TÜRK DİLİ II
Öğr. Gör. Abdullah ATACAN

YDİ 112 İleri İng. II
Dr. Öğr. Ü. Nilgün İSMAİL

ISL 120 Davranış Bilimleri
Dr. Öğr. Ü. E. G. KAYGISIZ YDİ 102 İng. II

Dr. Öğr. Ü. Nilgün İSMAİL

ISL 354 Tahminleme ve Benzetim
Doç. Dr. Mustafa ÖZKAN

ISL  AİTB 192 AİİT II
Dr. Öğr. Ü. A. KARAAĞAÇLI 

ISL 504 İş Arama Teknikleri
Prof. Dr. R. A. WOLFF

İSL 118 Borçlar Hukuku
Öğr. Gör. Emine CEBECİ 

ISL 116 Makro İktisat / IKT 114 Makro Ekonomi
Dr. Öğr. Ü. N. HÜSNÜOĞLU

ISL 316 Yön. ve Şir. Muh.
Doç. Dr. A. KARAVARDAR

ISL230 Örgütsel Davranış
Dr. Öğr. Ü. M. O. CİNEL

SEC ISL 444 Modern Fin. Tek.
Doç. Dr. Uğur SEVİM

ISL 242 İKY
Doç. Dr. G. KARAVARDAR 

ISL 320 Sos. Bil. Arş. Yön.
Doç. Dr. Mustafa ÖZKAN 

ISL 112 Gir. ve İş. Tas.
Doç. Dr. K. Y.GENÇ 

ISL 238/222 Pazarlama Yön.
Dr. Öğr. Ü. Arzu Deniz ÇAKIROĞLU

ISL 402 Str. Man. and  Pol.
Prof. Dr. R. Ayşen WOLFF

ISL 440 İşl.Yön. Çağ. Gün Yak.
Doç. Dr. K. Yılmaz GENÇ

SEC ISL 464 Türkiye Ekonomi
Doç Dr. A. KARAVARDAR 

SEC ISL 434 Türk Vergi Hukuku
Doç. Dr. K. Y.GENÇ

ISL 312 İşl. Ser. Yönetimi / ISL 342 Finansal Yön. II
Doç. Dr. Uğur SEVİM

ISL 314 Yöneylem Araş.
Doç. Dr. Mustafa ÖZKAN

ISL  224 / 252 Halkla İlişkiler
Dr. Öğr. Ü. İhsan CORA

ISL 114 / MAT 108 Tic. ve Mali Mat 
Doç. Dr. Mustafa ÖZKAN

ISL 402 Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası
Prof. Dr. R. A. WOLFF

SEC ISL 374 Müşteri İliş. Yön.
Doç. Dr. G. KARAVARDAR

ISL 442 SEMİNER 
Dr. Öğr. Ü. M. O. CİNEL ISL 368 Kariyer Yön.

Dr. Öğr. Ü. M. O. CİNEL 

SEC ISL 362 İn. Ve Tek. Yön.
Dr. Öğr. Ü. E. G. KAYGISIZ 

ISL 240 İş ve Sos. Güv. Huk. / ISL 464 İş Hukuku
Öğr. Gör. Emine CEBECİ

ISL 436 / ISL 442 Ser. Piy. Analizleri
Doç. Dr. M. ÖZKAN 

ISL 508 Uyg. İstatistik
Doç. Dr. Mustafa ÖZKAN

ISL 234 / MAT 208 İstatistik II
Doç. Dr. Mustafa ÖZKAN

ISL 152 Muhasebe II / ISL 232 Dön. Muh.  İşl.
Doç. Dr. Murat SERÇEMELİ 

ISL 438 Seminer II
Dr. Öğr. Ü. E. G. KAYGISIZ 

ISL 486 Pazarlamada Vak'a Yönetimi
Prof. Dr. Bayram KAYA

ISL 512 Çokuluslu Şirketlerde Yönetim              
Dr. Öğr. Ü. M. O. CİNEL

SEC ISL 488 Sos.Sor. ve Top.Hiz. Uyg.
Dr. Öğr. Ü. İ.CORA 

ISL 452 E ‐ Ticaret ve İnt. Pazarlama
Doç. Dr. K. Yılmaz GENÇ

SEC ISL 444 Modern Fin. Tek.
Doç. Dr. Uğur SEVİM (İÖ)

ISL 402 Str. Man. and  Pol.
Prof. Dr. R. Ayşen WOLFF (İÖ)

ISL 440 İşl.Yön. Çağ. Gün Yak.
Doç. Dr. K. Yılmaz GENÇ (İÖ)

SEC ISL 464 Türkiye Ekonomisi
Doç Dr. A. KARAVARDAR (İÖ)

SEC ISL 434 Türk Vergi Hukuku
Doç. Dr. K. Y.GENÇ (İÖ)

ISL 452 E ‐ Ticaret ve İnt. Pazarlama 
Doç. Dr. K. Yılmaz GENÇ (İÖ)

ISL 504 İş Arama Teknikleri
Prof. Dr. R. A. WOLFF (İÖ)

ISL 464 İş Hukuku
Öğr. Gör. Emine CEBECİ (İÖ)

ISL 436 / ISL 442 Ser. Piy. Analizleri
Doç. Dr. M. ÖZKAN (İÖ)

ISL 512 Çokuluslu Şirketlerde Yönetim              
Dr. Öğr. Ü. M. O. CİNEL (İÖ)

ISL 506 Bitirme Tezi II
Doç. Dr. Mustafa ÖZKAN (İÖ)

ISL 402 Stratejik Yönetim ve İşletme Politikası
Prof. Dr. R. A. WOLFF (İÖ)

ISL 452 Pazarlamada Vak'a Yönetimi
Prof. Dr. Bayram KAYA (İÖ)

ISL 442 SEMİNER 
Dr. Öğr. Ü. M. O. CİNEL (İÖ)

ISL 438 Seminer II
Dr. Öğr. Ü. E. G. KAYGISIZ (İÖ)
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16:00 ‐ 17:00

17:10 ‐ 18:10

20:40 ‐ 21:40

08:00 ‐ 08:50

09:00 ‐ 10:00

10:10 ‐ 11:10

11:20 ‐ 12:20

14:50 ‐ 15:50

13:40 ‐ 14:40 

12:30 ‐ 13:30

18:20 ‐ 19:20

19:30 ‐ 20:30

21:50 ‐ 22:50












